

عملیات ضد تروریستی  
( The Anti-terrorism Mission: TAM)

رضا فرهی مقدم

تابستان ۱۳۸۵

۱- سال ۱۸۵ از دوره‌ی جدید است. تمدن بشری در اوج خود قرار دارد. پیشرفت در تمام زمینه‌ها به سرعت ادامه دارد. از جنگ بین کشورها خبری نیست. و بشر به سرزمین‌های دیگر در سیارات مختلف پا گذاشته است.

۲- توسعه‌ی قلمروی بشری، منجر به تماس آن با تمدن دیگری (ت ۱) شده است و به نظر می‌رسد تمام جهان عملاً در دست این دو تمدن است.

۳- برخلاف تمدن بشری که صلح‌دوست و خواستار همزیستی با سایرین است، تمدن ت ۱ بسیار جنگ‌طلب و خواهان تسلط بر تمام جهان است. این تقابل موجب جنگی مداوم بین دو تمدن شده است.

۴- مرز بین دو تمدن با قطری به بزرگی میلیاردها کیلومتر صحنه‌ی درگیری سربازان دو تمدن است. پیشرفت مداوم و پیوسته‌ی در دو تمدن موجب عدم توانای هیچکدام بر پیروزی شده است.

۵- با وجود قدرت زیاد دو تمدن، مرزها آنقدر گسترده هستند که امکان درگیری در تمام نقاط نیست. اما وجود جاسوسان زیاد در هر دو طرف منجر به آن شده است که به محض جابجایی یک طرف، طرف دیگر نیز جابجا می‌شود.

۶- در نقاط دور نیز پایگاه‌های دیدبانی قرار داده شده‌اند تا از حرکت واحدهای کوچک دشمن نیز به سرعت اطلاع حاصل شود.

۷- جنگ برای همه عادی شده است، در حالی که صدمات زیادی به همه وارد می‌کند. عادی بودن اوضاع به معنی عدم وجود خطر نیست.

۸- ادارات مختلفی مسئول نظارت بر اوضاع و پیشگیری از حوادث و عوامل نابودکننده‌ی تمدن بشری هستند.

۹- در اداره‌ی مبارزه با عملیات تروریستی نامتعارف، دومین مقاله‌ی علمی در ارتباط با پدیده‌ی کولاپس که در مجله‌ی علمی ۱۶ به چاپ رسیده است دریافت می‌شود.

۱۰- یکی از مامورین (م ۱) مسئول پیگیری می‌شود. پس از مراجعه به دانشگاه و تماس با نویسنده‌ی مقاله قرار به تشکیل کمیته‌ی مشترک با نویسنده‌ی مقاله و نویسنده‌ی مقاله‌ی اول می‌شود.

۱۱- در نظریه‌ی پدیده‌ی کولاپس پیشبینی می‌شود در صورت انجام انفجار به اندازه‌ی کافی قوی در نقاط خاصی در جهان و در صورت جهت‌دار بودن انفجار، آن قسمت از جهان که در زاویه‌ی خاصی در جهت انفجار قرار دارد به داخل کره کوچکی در مرکز انفجار فشرده شود. بقیه‌ی جهان پس از انفجار گسترش می‌یابد و فضای منتقل شده را پر می‌کند.

۱۲- در صورتی که تمدن ت ۱ به این تکنولوژی دست یابد و از آن بر علیه تمدن بشری استفاده کند، کل تمدن بشری حذف خواهد شد و تمام تلاش‌های انجام شده تا به حال برای توسعه و حفاظت از آن بی‌ثمر خواهد بود.

۱۳- با توجه به پیشرفت همراه دو تمدن و با توجه به دست‌یابی بشر به علم این پدیده مسلماً تمدن ت ۱ نیز به آن دست یافته است و یا به زودی به آن دست می‌یابد.

۱۴- در جلسه مشترک، حاضرین دو دانشمند، م ۱، و سه افسر (۱۱، ۲۱، ۳۱) هستند.

۱۵- مشکل دانشمندان آن است که نظریه هنوز به اندازه کافی توسعه نیافته است. آنها از میزان دقیق انفجار، پترن آن، و مهم‌تر از همه از نقاط تحریک اطلاعات کافی ندارند.

۱۶- قرار می‌شود ۲۱ به عنوان جاسوس به ت ۱ برود و در صورتی که آنها به نقاط تحریک دست یافتند اطلاعات را به زمین ارسال کند.

۱۷- همچنین، قرار می‌شود ۱۱ و ۳۱ که فرماندهی دو ناوگان ششم و دهم را به‌عهده دارند به‌صورت نامشخص در جهان شروع به گشت‌زنی کنند تا به محض دریافت اطلاعات حرکت کنند.

۱۸- همچنین قرار می‌شود م ۱ و دانشمندان گروهی مخفی برای توسعه‌ی سریع‌تر نظریه تشکیل دهند تا نقاط کنترل زودتر پیشینی شوند و همچنین نحوه‌ی مقابله با تلاش برای انفجار نیز مشخص شود.

۱۹- ۱۱ بعد از جلسه پیاده به سمت منزل می‌رود.

۲۰- در خیابانی خلوت (خی ۱) پیرمردی (پ ۱) در حال رفتن است. تابلوی بزرگ خیابان فیلمی را نشان می‌دهد. گروهی خلاف کار جلوی پ ۱ را می‌گیرند و قصد دزدیدن اموال او را دارند. در همین حال، ۱۱ به خیابان وارد می‌شود و پس از درگیری پیرمرد بیچاره نجات می‌یابد.

۲۱- در دیدبان ۱۰ که در دورترین نقطه‌ی مرزی قرار دارد همه مشغول کار روزانه هستند. وظیفه‌ی ۱۰ مراقبت از سیاره‌ی خالی از سکنه‌ی س ۱ است تا افراد تمدن ت ۱ در آنجا مستقر نشوند و یا از آنجا عبور نکنند.

۲۲- به‌صورت مداوم یک سفینه از افراد ۱۰ در مقابل س ۱ مستقر هستند. کار بی‌فایده‌ی که اجباراً باید انجام شود. معمولاً افراد مراقب بیشتر به بازی شطرنج و سرگرمی مشغول می‌شوند.

۲۳- دانشمندان گروه تحقیقاتی موفق می‌شوند سه نقطه‌ی تحریک را پیشینی کنند. گزارش ۲۱ نیز حاکی از وجود سه نقطه طبق مطالعات دانشمندان ت ۱ است. بنابراین، ناوگان‌های ششم و دهم به سمت سه نقطه حرکت می‌کنند. برای جلوگیری از جلب توجه، سایر نیروها در حالت معمولی باقی مانده‌اند.

۲۴- در دیدبان ۱۰ خبر می‌رسد قرار است یک حمله‌ی بزرگ به ت ۱ انجام شود. بزرگی عملیات به‌قدری است که خلبانان موجود کافی نیستند و بنابراین در یک طرح

گسترده قرار شده است کارآموزان بسیاری در همه‌ی مراکز آموزش ببینند. حتی به ۱د در دور افتاده‌ترین نقطه نیز یک کارآموز اختصاص داده شده است.

۲۵- کارآموز ک ۱ همراه با محموله‌ی تدارکاتی به ۱د وارد می‌شود. حضور او برای افراد ۱د نوعی تنوع است و همه کنجکاوهستند.

۲۶- فرماندهی ۱د به ک ۱ دستور می‌دهد با خلبان خ ۱ همراه شود تا آموزش ببیند.

۲۷- در ماموریت‌های مراقبت از س ۱، کارآموز تازه‌وارد بسیار جدی و مقرراتی است. این وضع خلبان همراه او (خ ۱) که عادت به بازی شطرنج در حین مراقبت را دارد بسیار عصبی می‌کند. پس از چند روز فرمانده ۱د مجبور به تعویض خلبان همراه ک ۱ می‌شود. اما با خلبان دیگر نیز همین مشکل بوجود می‌آید. حتی فرماندهی خلبانان خ ۲ نیز که مقرراتی‌ترین فرد ۱د است قادر به تحمل ک ۱ نیست. سرانجام فرمانده ۱د تصمیم می‌گیرد به ک ۱ به تنهایی یک سفینه بدهد. علاقه‌ی ک ۱ به پرواز آنقدر است که او نوبت پرواز دیگران را نیز خواستار است. دیگر خلبانان که مراقبت از س ۱ برای آنها کاری جز وقت تلف کردن نیست از دادن نوبت‌های خود به ک ۱ استقبال زیادی می‌کنند.

۲۸- پیشرفت پرواز ک ۱ با این همه تمرین بسیار سریع است و در مدت زمان کوتاهی او به بهترین خلبان ۱د تبدیل می‌شود. حتی خ ۲ نیز دیگر قادر به رقابت با او نیست. فرماندهی ۱د نیز دیگر نگران ازدست دادن سفینه‌ای که به ک ۱ داده است نیست.

۲۹- ۲۱ پیغامی به زمین ارسال می‌کند. افراد ت ۱ قصد دارند در نقطه‌ی تحریک دوم بمب خود را کار بگذارند.

۳۰- ناوگان ششم که در نزدیکی نقطه‌ی دوم تحریک است بلافاصله حرکت می‌کند. ناوگان دهم که در این لحظه بین نقاط اول و سوم قرار دارد نیز حرکت می‌کند.

۳۱- در جریان یک سخنرانی پوشش ۲۱ می‌افتد و او به‌عنوان جاسوس بازداشت می‌شود. به‌علت آنکه ۲۱ مستقیماً با طرح تروریستی همکاری نداشته است، با او مثل یک جاسوس

معمولی رفتار می‌شود و فرماندهان ت ۱ که مجری طرح کولاپس هستند از جریان بازداشت او بی‌اطلاع می‌مانند و طرح ادامه می‌یابد.

۳۲- مثل یک روز عادی خ ۳ و خ ۴ در حال بازی شطرنج در سفینه ضمن مراقبت از س ۱ هستند. در یک نگاه بی‌توجه‌انه ناگهان خ ۳ متوجه یک نور کم‌رنگ می‌شود. با کمی توجه بیشتر جسم غیرعادی در حال چرخش توجه او را جلب می‌کند و خ ۴ را متوجه می‌سازد. دیده‌بانان که انتظار وضعیت غیرمعمول را نداشته‌اند، پس از مدتی سردرگمی با تماس با فرمانده موضوع را گزارش می‌دهند.

۳۳- عکس‌العمل سایر اعضا د ۱ بهتر از دو خلبان نیست.

۳۴- نگهبان پشت پایگاه با وضع عجیب دیگری مواجه می‌شود. او که با خبر جسم چرخان متعجب شده است، ناگهان متوجه می‌شود فضای خالی پشت پایگاه به دیواری فلزی تبدیل می‌شود. این دیوار بدنه‌ی ناوگان ششم است و از حالت استتار خارج شده است.

۳۵- در تماس از ناوگان ششم با فرماندهی د ۱، معاون ناوگان از او می‌خواهد که افرادی را از پایگاه تخلیه کند و به ناوگان منتقل کند و کنترل را به ناوگان دهد.

۳۶- خ ۱ کارآموز ک ۱ را که در خواب است بیدار می‌کند و خبر جسم را به او می‌گوید. در همین حال فرماندهان از افراد می‌خواهند برای خروج اقدام کنند. در این بین ک ۱ بجای حرکت به سمت سفینه‌ی انتقال به سمت باند پرواز می‌رود. خ ۲ برای کنترل ک ۱ به دنبال او می‌رود. بعد از آنکه خ ۲ به ک ۱ ایست می‌دهد و ک ۱ به عقب برمی‌گردد، خ ۲ با کمال تعجب ک ۱ را در لباس فرمانده ناوگان با یک عدد ۶ روی کلاه او می‌بیند.

۳۷- یکی از ناوگان‌های ت ۱ نیز در سمت دیگر سیاره‌ی س ۱ ظاهر می‌شود. هیچ روش مشخصی برای مقابله با بمب در اختیار نیست. جنگی کامل بین ناوگان‌ها در

می‌گیرد. اما بشرها نمی‌خواهند کره چرخان را مورد هدف قرار دهند؛ ممکن است در آن لحظه جهت انفجار به طرف تمدن آنها باشد.

۳۸- سفینه‌ی ۱۱ (=ک ۱) در میان آتش طرفین به سمت کره می‌رود. حرکت کره به تدریج آهسته می‌شود. گویی به نقطه‌ی هدف می‌رسد. در لحظاتی که کره دارد می‌ایستد، ۱۱ با سفینه‌اش به کره ضربه می‌زند، و جهت آن را به صورت ناگهانی تغییر می‌دهد. کره که در آستانه‌ی انفجار بود حالا در جهت دیگری منفجر می‌شود.

۳۹- موج انفجار ناوگان ششم را کاملاً به هم می‌ریزد. اما جهت اصلی انفجار به سمت تمدن ت ۱ است.

۴۰- در مرکز تمدن ت ۱، ۲۱ بعد از محاکمه حالا کنار طناب دار منتظر ایستاده است. فرمانده آماده‌ی دستور می‌شود. اما ناگهان آسمان را آتشی بزرگ فرا می‌گیرد. آتش با سرعت بسیار زیادی به سمت سیاره در حرکت است. آخرین کار ۲۱ لبخندی است که بر لب می‌آورد.

۴۱- بعد از آرام شدن اوضاع نیروهای زمینی اطراف کره‌ی انفجار که حالا بسیار آرام و ساکن است را می‌گیرند.

۴۲- هیچ اثری از ۱۱ و سفینه‌اش پیدا نمی‌شود.

۴۳- قرار می‌شود برای جلوگیری از پدیده معکوس که منجر به آزاد شدن محتویات کره ممکن است بشود، در اطراف آن کره سیاره‌ای مصنوعی ساخته شود تا به طور کامل از آن حفاظت شود و کسی نتواند به آن نزدیک شود.

۴۴- تمدن ت ۱ به طور کامل محو شده است. با وجود این یک سفینه ت ۲ که برای مأموریتی به جایی دیگر از جهان رفته بود باقی مانده است.

۴۵- در زمین مراسم جشن پیروزی و یادبود ۱۱، ۲۱ و سایر افراد انجام می‌شود. در حالی که زمینیان متوجه نیستند، سفینه‌ی سوخته و ازهم پاشیده ۱۱ از روی زمین می‌گذرد.

۴۶- پیرمرد پ ۱ همزمان با اجرای مراسم از خی ۱ در حال عبور است. تلویزیون بزرگ خیابان مراسم را نشان می دهد و عکس ۱۱. خلاف کاران باز به سراغ پیرمرد آمده اند. اما از کمک خبری نیست.

۴۷- پایان.